АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЦЕЛИННОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.02.2020                                                                                                   № 5

Об отмене постановления администрации Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 28.12.2020 № 136  «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Новоцелинного сельсовета Кочковского района
Новосибирской области»

В целях приведения правовых актов администрации Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области в соответствие законодательству Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление  администрации Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области от 28.02.2020 № 136 «Об организации и осуществлении первичного воинского учета граждан на территории Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Новоцелинного сельсовета Кочковского района Новосибирской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Новоцелинного сельсовета
Кочковского района Новосибирской области   	        С.В. Игнатьева

Чесных О.В.
21-171